СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2021 г.                                          № 31                                             п. Октябрьский

	О выделении денежных средств на приобретение продуктовых наборов к Международному дню инвалидов

В связи с празднованием Международного дня инвалидов для приобретения подарочной продукции детям-инвалидам, проживающим на территории Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

        1. Выделить денежные средства из муниципального бюджета Октябрьского СМО РК в сумме 1355,00 (одна тысяча триста пятьдесят пять рублей 00 копеек) на приобретение подарочной продукции детям-инвалидам, проживающим на территории Октябрьского СМО РК (список  прилагается).
       2. Администрации Октябрьского СМО РК обеспечить целевое использование денежных средств.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                                                  Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                          В.О. Убушиев

Список детей-инвалидов
Октябрьского СМО РК
	№
	ФИО детей
	Дата
рождения
	Адрес
проживания

	1
	Гаджиев Магамед Гаджиевич
	10.09.2005
	п. Молодежный

	2
	Раджабова Аминат Даудгаджиевна
	25.03.2012
	п. Октябрьский,                          ул. Физкультурная, д.6

	3
	Гаджиева Парзият Насруллаевна
	18.09.2007
	п. Цветной, ул. Крайняя, д. 1